
Länderpokal 'Grosser Berliner Bär 2008'

JUGENDKLASSE JUNGEN U 17 KURZPROGRAMM      JUDGES DETAILS PER SKATER

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 

Segment

Score

=

Total 

Element

Score

+

Total

Program  Component

Score (factored)

+

 13.73 25.74SASBilly EICHHORN  0.00

# Executed 

Elements 

Base 

Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 

Panel

1  1.80  0.00 0 0 0 -1 0  1.80

 1  12.01

CiSt1

2F  1.70 0.00 00 000 1.702

1A  0.80 0.00 00000 0.803

CCoSp1  2.0001000 0.00 2.004

0011  3.731 0.33 3.405 2Lz+2Lo

0000  1.800 0.00 1.806 SlSt1

7  2.00 -0.10 0  1.90-1 0 -1 0CCSp1

 13.50  13.73

Program Components 

Skating Skills

Transitions

Performance/Execution

 3.25

 3.00

 3.00

 3.25  3.75  3.00  3.75

 3.50  3.50  3.25  3.75

 3.50  3.75  3.25  3.50

Factor 

 0.80

 0.70

 0.80

 3.42

 3.42

 3.42

Choreography  3.50  3.50  3.50  2.00  3.75 0.50  3.50

Interpretation  3.25  3.50  3.50  2.25  3.75 0.70  3.42

Judges Total Program Component Score (factored)  12.01

Deductions  0.00



Länderpokal 'Grosser Berliner Bär 2008'

JUGENDKLASSE JUNGEN U 17 KURZPROGRAMM      JUDGES DETAILS PER SKATER

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 

Segment

Score

=

Total 

Element

Score

+

Total

Program  Component

Score (factored)

+

 14.37 25.50THGVincent HEY  0.50

# Executed 

Elements 

Base 

Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 

Panel

1  2.30  0.17 0 1 1 0 0  2.47

 2  11.63

CSp3

2Lz+2T  3.10-0.10 0-1 00-2 3.202 e

2A  1.00-2.50 -3-3-3-3-3 3.503

CiSt1  1.8000000 0.00 1.804

00-10  1.700 0.00 1.705 2F

0000  1.800 0.00 1.806 SlSt1

7  2.50  0.00 0  2.500 0 -1 0CCoSp2

 16.80  14.37

Program Components 

Skating Skills

Transitions

Performance/Execution

 3.50

 3.00

 3.00

 3.25  3.50  3.50  3.75

 3.25  3.50  2.50  3.50

 3.25  3.50  1.75  3.75

Factor 

 0.80

 0.70

 0.80

 3.50

 3.25

 3.25

Choreography  3.00  3.50  3.75  2.00  3.50 0.50  3.33

Interpretation  3.25  3.25  3.25  1.75  3.50 0.70  3.25

Judges Total Program Component Score (factored)  11.63

Deductions Falls: -0.50-0.50



Länderpokal 'Grosser Berliner Bär 2008'

JUGENDKLASSE JUNGEN U 17 KURZPROGRAMM      JUDGES DETAILS PER SKATER

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 

Segment

Score

=

Total 

Element

Score

+

Total

Program  Component

Score (factored)

+

 14.27 24.70NRWAlexander BETKE  0.50

# Executed 

Elements 

Base 

Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 

Panel

1  3.50 -2.50 -3 -3 -3 -3 -3  1.00

 3  10.93

2A

2Lz+2T  3.37 0.17 10 100 3.202

SlSt1  1.80 0.00 00000 1.803

CCoSp2  2.40-1000-1-0.10 2.504

00-1-1  1.600-0.10 1.705 2F

-2000  1.800 0.00 1.806 CiSt1

7  2.30  0.00 0  2.300 0 0 -1CSSp2

 16.80  14.27

Program Components 

Skating Skills

Transitions

Performance/Execution

 3.00

 2.00

 2.75

 3.50  3.25  3.50  3.50

 3.25  3.25  3.25  2.75

 3.25  3.00  3.00  2.50

Factor 

 0.80

 0.70

 0.80

 3.42

 3.08

 2.92

Choreography  3.25  3.00  3.25  3.50  2.50 0.50  3.17

Interpretation  3.00  3.00  3.00  3.25  2.25 0.70  3.00

Judges Total Program Component Score (factored)  10.93

Deductions Falls: -0.50-0.50



Länderpokal 'Grosser Berliner Bär 2008'

JUGENDKLASSE JUNGEN U 17 KURZPROGRAMM      JUDGES DETAILS PER SKATER

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 

Segment

Score

=

Total 

Element

Score

+

Total

Program  Component

Score (factored)

+

 13.40 21.61THGChristopher HÜTTL  0.50

# Executed 

Elements 

Base 

Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 

Panel

1  1.80  0.00 0 0 0 0 0  1.80

 4  8.71

SlSt1

2A  1.00-2.50 -2-3 -3-3-3 3.502

2Lz+2T  3.20 0.00 0000-1 3.203 !

CiSt1  1.8000000 0.00 1.804

-1-100  2.30-1-0.20 2.505 CCoSp2

0000  1.700 0.00 1.706 2F !

7  1.60  0.00 0  1.600 0 0 0SSp2

 16.10  13.40

Program Components 

Skating Skills

Transitions

Performance/Execution

 3.00

 2.00

 2.00

 3.00  2.50  3.50  3.25

 3.00  2.50  2.50  2.50

 2.75  2.50  1.50  2.00

Factor 

 0.80

 0.70

 0.80

 3.08

 2.50

 2.17

Choreography  3.00  2.50  2.25  2.00  1.75 0.50  2.25

Interpretation  2.75  2.50  2.50  2.00  1.50 0.70  2.33

Judges Total Program Component Score (factored)  8.71

Deductions Falls: -0.50-0.50

printed: 02.11.2008 00:57:32


